
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
СТ.11/24
04.11.2025
      Велес

             О Г Л А С

 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС објавува дека со Решение СТ бр.11/24 од 
03.11.2025 година предлогот на стечајниот управник Весела Петрулева од 
Велес за свикување на Собрание на доверители на стечајниот должник 
Друштво за производство, трговија и услуги АГРО-МАРКЕТ К и Б ДООЕЛ 
Велес-во стечај СЕ УСВОЈУВА.
 СЕ ЗАКАЖУВА Собрание на доверители на стечајниот должник Друштво 
за производство, трговија и услуги АГРО-МАРКЕТ К и Б ДООЕЛ Велес-во 
стечај за ден 24.11.2025 година во 11,00 часот во просториите на Основен суд 
Велес, во судница бр.4 со следниот 

                  ДНЕВЕН РЕД

 1. Донесување одлука за прифаќања на понуда за продажба на имотот - 
стечајна маса на должникот Палет бр. 2 кој се состои од Товарно моторно 
возило марка ВОЛСФАГЕН КАДУУ АХО со проценета вредност 430.500,00 
денари, од понудувачот Книжара ИВА 2003 ДООЕЛ Велес со понудена цена од 
310.000,00 денари ( 72 % од проценетата вредност)
 2. Донесување одлука за прифаќања на понуда за продажба на имотот - 
стечајна маса на должникот Палет бр. 3 кој се состои од Товарно моторно 
возило марка ФОРД ТРАНСИТ КОННЕКТ со проценета вредност 92.500,00 
денари, од понудувачот  ГОГО - 2 КОМЕРЦ ДОО експорт-и,порт с.Стајковце 
Скопје со понудена цена од 40.000,00 денари ( 43.24 % од проценетата 
вредност)

        Стечаен Судија,
        Дара Арсова 


